STEUERZEITENWERKZEUG FUR VAG 2.0 FSI
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ARTIKEL ANZAHL PRODUKTBEZEICHNUNG
im Komplettsatz enthalten

OE-NUMMER
zum Vergleich

=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

Schaumstoffeinlage
komplett bestiickt!  1/6

112898 1Stk Nockenwellenfixierung

fir Kettenspanner

112896 /) 15tk Halter

112897 1Stk Spannschraube
flir Zahnriemen-Spannvorrichtung

115547 " e 1Stk Steckschliisseleinsatz

'y M10 Polydrive
16029 ‘4’%_. i 1Stk Zweilochmutterndreher

' fir Spannrolle
112906 Q 1Stk Absteckstift

T~ fir Riemenspanner
112907 AN 1Stk Absteckstift

S fiir Spannrolle

112908 / 1Stk Absteckdorn

fiir Riemenspanner

Passend fiir folgende Motorcodes:
AWA, AXW, AXX, BLR, BLX, BLY, BMB, BPY, BVX, BVY, BVZ, BWA, BYD

T10252

T20018

3366

T10092

T40080

T10020

T40011

T10115

T10060A

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie
stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich

zum Vergleich und der besseren Identifikation.

Art.-Nr. 999128
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Zusatzwerkzeug fUr Artikel-Nr. 999128

ARTIKEL ANZAHL

PRODUKTBEZEICHNUNG

OE-NUMMER
zum Vergleich

=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

Diese Artikel sind
nicht enthalten!

115268 1Stk

12017 & Satz

20036 m 1Stk
4

&

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie
stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich

zum Vergleich und der besseren Identifikation.

Koffer
fiir 1/6-Schaumstoffeinlage

Abzieher-Satz
fiir Nockenwellenrad

Spannschliissel
fiir Keilrippenriemenspanner
(far Motoren ohne Spannrolle)

T40001

3297
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