

STEUERZEITENWERKZEUG FÜR VAG 2.0 FSI

Artikel-Nr. 999128



Schaumstoffeinlage
komplett bestückt!

1/6

ARTIKEL im Komplettsatz enthalten	ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich
112898	1 Stk	Nockenwellenfixierung	T10252
112896	1 Stk	Halter für Kettenspanner	T20018 3366
112897	1 Stk	Spannschraube für Zahnriemen-Spannvorrichtung	T10092
115547	1 Stk	Steckschlüsseleinsatz M10 Polydrive	T40080
16029	1 Stk	Zweilochmutterndreher für Spannrolle	T10020
112906	1 Stk	Absteckstift für Riemenspanner	T40011
112907	1 Stk	Absteckstift für Spannrolle	T10115
112908	1 Stk	Absteckdorn für Riemenspanner	T10060A

Art.-Nr. 999128

Passend für folgende Motorcodes:

AWA, AXW, AXX, BLR, BLX, BLY, BMB, BPY, BVX, BVY, BVZ, BWA, BYD



Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich zum Vergleich und der besseren Identifikation.

www.stahlmaxx.de

Zusatzwerkzeug für Artikel-Nr. 999128



Diese Artikel sind
nicht enthalten!

ARTIKEL	ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich
115268	1 Stk	Koffer für 1/6-Schaumstoffeinlage	
12017	Satz	Abzieher-Satz für Nockenwellenrad	T40001
20036	1 Stk	Spannschlüssel für Keilrippenriemenspanner (für Motoren ohne Spannrolle)	3297



Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich zum Vergleich und der besseren Identifikation.